
  

1 

 

                  

                 Area Didattica e Servizi agli Studenti 

                 Servizio Post Laurea e Servizi agli studenti 

                 Ufficio Orientamento e Tutorato 

 

 

 

 

 

La Dirigente 

 

PRESO ATTO della necessità di avviare la procedura atta all’affidamento del servizio di 

progettazione grafica per la realizzazione della campagna di comunicazione 

istituzionale dell’offerta formativa, di orientamento, di supporto alla 

promozione social media e realizzazione gadgettistica personalizzata in favore 

dell’Università Politecnica delle Marche per il periodo di 24 mesi, così come 

da richiesta n. 323 avanzata tramite la piattaforma Depot dall’Ufficio 

Orientamento e Tutorato e validata dalla dott.ssa Alessandra Andresciani, 

Dirigente dell’ Area Didattica e Servizi agli Studenti;  

 

VISTO l’art. 101 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 7 marzo 2018, 

n. 49 e ss.mm.ii. - Funzioni del direttore dell’esecuzione; 

 

CONSIDERATO che il RUP del presente affidamento è la dott.ssa Michela Danti, Responsabile 

del Servizio Acquisti, Pagamenti ed Economato, come da Decreto del 

Direttore Generale n. 144 del 31/03/2020; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Direttore dell’esecuzione ai sensi della 

richiamata normativa; 

 

VERIFICATA la situazione della dotazione organica assegnata;  

SENTITO  il RUP   

Ancona, protocollo e data come da segnatura 

Classif. X/4 

n. allegati: 0 
 
 
 
Oggetto: Affidamento diretto di cui al D.L. n. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) così come modificato dal D.L. 
n. 77/2021 convertito in Legge il 29 luglio 2021, n. 108, per il servizio di progettazione grafica per la 
realizzazione della campagna di comunicazione istituzionale dell’offerta formativa, di orientamento, di 
supporto alla promozione social media e realizzazione gadgettistica personalizzata, per la durata di 24 
mesi.Importo base di gara 100.000,00 euro + IVA  

NUMERO GARA 8965744 CIG 9674676333 

 NOMINA DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE AI SENSI DELL’ART. 101 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II 





 

2 

 

 

   

 

 

DECRETA 

 

1. Di attribuire, per quanto detto in premessa, il ruolo di DEC alla dott.ssa Simonetta Lauretti, 
responsabile dell’Ufficio Orientamento e Tutorato. 

L’incarico ha valenza a partire dalla data del presente provvedimento. 

 

 

LA DIRIGENTE 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Dott.ssa Alessandra Andresciani 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

 

 

 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - 
“Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” 
– “Gare di Appalto” – ““ Affidamento diretto per il servizio di progettazione grafica per la realizzazione della campagna di 
comunicazione istituzionale dell’offerta formativa, di orientamento, di supporto alla promozione social media e realizzazione 
gadgettistica personalizzata, per la durata di 24 mesi.” e sul sito del MIT: "  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-25T06:53:16+0100
	IT
	Alessandra Andresciani




